新北市童軍會  函

地   址：新北市板橋區公園街 30 之 1 號 2 樓

聯 絡人：徐瑞婷

聯絡電話：（02）2961-6379

傳    真：（02）2956-3627

     受文者：本市各童軍團

     發文日期：中華民國 109 年 09 月 30 日

     發文文號：109 新北童會字第 071 號

     速別：普通

     密等及解密條件：

    附件：如主旨

    主旨：檢陳新北市實施童軍三項登記電腦化作業：辦理三項登記實施要點、作業程

序表、計算表、登記表全份，敬請轉知所屬團員依規定辦理 110 年度三項登

記，請查照。

    說明：

一、 請各團於 109 年 11 月 30 日前完成登記。

二、 110年辦理三項登記時不提供各團代訂童軍月刊服務。

三、 童軍三項登記操作流程可參考

http://www.ntpcscout.org.tw/modules/tad_uploader/index.php?of_cat_sn=5

正本：本市各童軍團

副本：